
UCHWAŁA NR LIV/1135/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zaliczenia 
niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg publicznych - 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłosić tekst jednolity uchwały nr XLV/978/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 21 sierpnia 2014 r. 
w sprawie zaliczenia niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg 
publicznych - gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Gliwice, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Obwieszczenie (załącznik do niniejszej uchwały) podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany

 
 

 

 

  
 

 
 

   
  

 

    
 

     
  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zaliczenia niektórych dróg (ulic) 
zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg publicznych gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XLV/978/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie zaliczenia 
niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg publicznych gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 4436) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą nr XLVI/952/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 20 kwietnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
zaliczenia niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg publicznych 
gminnych oraz ustalenia ich przebiegu (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 3541). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 uchwały 
nr XLVI/952/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 20 kwietnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia 
niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg publicznych gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu, który stanowi: 

"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego„ 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Załącznik do uchwały Nr LIV/1135/2024

Rady Miasta Gliwice

z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
   

     
  

  
    

 

   
   

  
 

       
 

 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Uchwała Nr XLV/978/2014 
Rady Miasta Gliwice 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg 
publicznych – gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

(tekst jednolity ) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)1)oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.)2) , na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi wewnętrzne wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z mapkami obrazującymi ten przebieg 
stanowiącymi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

1) Nowy tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. 
2) Nowy tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 645 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany

 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
  

   

 
 

   
  

  
  

   

 

     
  

 
 

 

Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/978/2014 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

DROGI ZALICZANE DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH 

DZIAŁKI STANOWIĄCE PAS DROGOWY LP. 
NAZWA ULICY NR DZIAŁEK OBRĘB 

EWIDENCYJNY 
WŁAŚCICIEL 

NIERUCHOMOŚCI 
1 Oscara Caro 1299, 1297 Stare Gliwice Gmina Gliwice 
2 Szmaragdowa 1334, 

567 (częściowo), 

562 (w trakcie 
nabywania przez Gminę 

Gliwice - jest zgoda 
właściciela) 

Stare Gliwice Gmina Gliwice 

3 Widokowa 1303, 1304, 1305 Stare Gliwice Gmina Gliwice 
4 Willowa 1301 Stare Gliwice Gmina Gliwice 
5 Nad Torami /odcinek od 

ul. Uszczyka do ul. 
Dworskiej/ 

1093, 1089, 
1094 (część w pasie ul. 

Nad Torami) 

709 (fragment zajęty 
pod istniejącą 

infrastrukturę drogową) 

Kłodnica Gmina Gliwice 

6 Ligustrowa 967, 968 Podlesie Gmina Gliwice 
7 Karola Dickensa (odcinek 

prostopadły do ul. 
Andersena) 

1362/19 Stare Gliwice Gmina Gliwice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany

 

 

 

 

    
   

 
 

 
     
   

 
 

 
 

 

  

     
     
 

 

 

 
 

  
 

  

  

     
 

 

   

 

Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/978/2014 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany

 

 

 

 

Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany Strona 6



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany Strona 7



ul. Karola Dickensa (odcinek prostopadły do ul. Andersena) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C0FC63-9830-440A-BF38-3C6B7596C90C. Podpisany

 

 
 

Strona 8


	UCHWAŁA NR LIV/1135/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 lutego 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	Załącznik 1 - Uchwała Nr XLV/978/2014Rady Miasta Gliwicez dnia 21 sierpnia 2014 r.w sprawie zaliczenia niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg publicznych – gminnych oraz ustalenia ich przebiegu(tekst jednolity )
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1

	Załącznik 1 - DROGI ZALICZANE DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH do Załącznika 1
	Załącznik 2 do Załącznika 1



